

Nabídka společnosti TES spol. s r.o. Čáslav

Název akce: Příprava na obnovu VO v obci Hlízov podél silnice III/3272 , III/3273 a místní komunikace

dne 25.1.2018

Místo akce: Hlízov

poznámky: ve všech položkách je rozpuštěna veškerá doprava, zdvihací technika a poplatky

č.položky	Popis položky	M.J.	Množství	J.cena	Cena celkem	Poznámka
1	Základ pro stožár - zemní práce, beton, trubka KGEM 200, štěrka, odvoz výkopku	ks	13,0	3 250	42 250	
2	D+ M Drát zemnicí FeZn pr. 10 mm, včetně spojek, svorek zemnicích, odbočných	m	354,0	72	25 488	
3	D+M Kabel CYKY 4Bx10 mm ²	m	403,0	136	54 808	
4	D+M Trubka univolt	m	39,0	52	2 028	
5	D+M Trubka Kopoflex 50	m	354,0	41	14 514	
6	fólie výstražná do překopů a ve výkopech v trávě	m	35,0	8	280	
7	D+M chránička do překopů trubka PVC DN 110 (2 x v každém překopu)	m	56,0	115	6 440	
8	Pískové lože do překopů	m ³	8,0	430	3 440	
9	beton pro uložení kopoflex s kabelem k obrubě chodníku	m ³	7,5	1 700	12 750	
10	Kompletní překop, řezání, bourání, zosebrání, výkop, hloubky 80 - 100 cm, likvidace přebytečného materiálu, zásyp, hutnění, oprava povrchu-provádění po 1/2 šířky silnice	m ²	17,0	3 250	55 250	
11	Dočasná dopravní značení při výkopech	kpl	1,0	7 000	7 000	
CENA CELKEM V KČ BEZ DPH					224 248	
DPH 21%					47 092	
CENA CELKEM VČETNĚ DPH					271 340	

tes TES, spol. s r.o.
Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav
tel: 327 313 711, fax: 327 312 505
IČ: 475 39 330, DIČ: CZ47539330
E-mail: info@tos-caslav.cz

Nabídka společnosti TES spol. s r.o. Čáslav
 Název akce: Příprava na obnovu VO v obci Hlízov podél silnice III/3272

dne 25.1.2018

Místo akce: Hlízov

poznámky: ve všech položkách je rozpuštěna veškerá doprava, zdvihací technika a poplatky

č.položky	Popis položky	M.J.	Množství	J.cena	Cena celkem	Poznámka
1	Základ pro stožár - zemní práce, beton, trubka KGEM 200, štěrk, odvoz výkopku	ks	28,0	3 250	91 000	
2	D+ M Drát zemnicí FeZn pr. 10 mm, včetně spojek, svorek zemnicích, odbočných	m	658,0	72	47 376	
3	D+M Kabel CYKY 4Bx10 mm ²	m	748,0	136	101 728	
4	D+M Trubka univolt	m	84,0	52	4 368	
5	D+M Trubka Kopoflex 50	m	658,0	41	26 978	
6	beton pro uložení kopoflex s kabelem k obrubě chodníku	m ³	14,0	1 700	23 800	
7	připojení do rozvaděče a okruhu, včetně ručních výkopů kolem rozvaděče, vysekání a opravy omítky apod.	kpl	1,0	12 800	12 800	
CENA CELKEM V KČ BEZ DPH					308 050	
DPH 21%					64 691	
CENA CELKEM VČETNĚ DPH					372 741	

tes TES spol. s r.o.
 Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav
 tel.: 327 313 711, fax: 327 312 505
 IČ: 475 39 330, DIČ: CZ47539330
 E-mail: info@tes-caslav.cz

